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Fond  
DBU Jyllands Rejsefond 
Kileparken 27 
8381 Tilst 
 
Telefon: 89 39 99 99 
Telefax: 89 39 99 89 
Hjemmeside: www.dbujylland.dk 
E-mail: info@dbujylland.dk 
CVR-nummer: 11611478 
Regnskabsperiode: 1. november 2023 - 31. oktober 2024 
 

Bestyrelse  
Bent Clausen 
Hans Mogensen 
Johnny Krogh Hansen 
Peter Tornbo 
Lars Olesen 
Claus Warming 
Ole Ladefoged 
Jens Christian Hansen 
Kristian Nørgaard Thomsen 
 
Pengeinstitut  
Jyske Bank 
Østergade 4 
8000 Århus C 
 

Revision 
Dansk Revision Århus   
godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej, 2, 1.   
8230 Åbyhøj 
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Bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for 2023/2024 for DBU Jyllands Rejsefond. 
 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for 
hensigtsmæssig. 
 
Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af fondens aktiver, passiver, finansielle stilling 
samt resultatet. 
 
Ledelsesberetningen giver efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den omhand-
ler. 
 
Årsregnskabet indstilles til delegeretmødets godkendelse. 
 
DBU Jyllands bestyrelse udpegede til en større international fodboldbegivenhed: 
2024: Carsten Døhr, Bredballe IF. Ledsager Kristian N. Thomsen 
2024: Mads Tarpgaard, ASA Fodbold. Ledsager: Lars olesen 
 
Tilst, den 9. december 2024 
 
 
Hans Mogensen Morten Randløv  
Økonomiansvarlig Direktør 
 
 
Tilst, den 9. december 2024 
Bestyrelse: 
 
 
Bent Clausen Hans Mogensen Ole Ladefoged 
Formand Økonomiansvarlig Næstformand 
 
 
Johnny Krogh Hansen Peter Tornbo Lars Olesen 
 
 
Claus Warming Jens Christian Hansen Kristian Nørgaard Thomsen 
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Til bestyrelsen i DBU Jyllands Rejsefond 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for DBU Jyllands Rejsefond for regnskabsåret 2023/2024, der omfatter resultat-
opgørelse, balance, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven, lov om fonde og visse foreninger og fondens fondats. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. oktober 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 2023/2024 i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven, lov om fonde og visse og fondens fondats. 
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav. Det er vo-
res opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser, lov om fonde og visse foreninger og fondens fondats. Ledelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab 
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformati-
on, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj 
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i over-
ensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 
har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover:  

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejl-
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information forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevid-
ste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af fondens interne kontrol.  

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikker-
hed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om andelsboligforenin-
gen evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplys-
ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisi-
onsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.  

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteop-
lysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
 
Århus, den 9. december 2024 
Dansk Revision Århus 
registreret revisionsaktieselskab 
 
 
 
Torben Bisgaard 
Registreret Revisor  
Mne2427 
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Hovedaktivitet 
Fondens formål er ifølge vedtægterne at anvende indtægterne fra fondens kapital til en større international 
fodboldbegivenhed som en hædersbevisning til fodboldledere inden for DBU Jylland samt en rejse til en fod-
boldbegivenhed til en eller flere ungdomsspillere. 
   
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets afkast fra de nuværende værdipapirer vil fremover være uforandret, hvorfor årets resultat anses for at 
være tilfredsstillende. 
   
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
U

D
B7

-K
YP

FM
-P

4T
3D

-6
45

PE
-S

O
N

Q
3-

EG
6S

D



DBU Jyllands Rejsefond  
 2023/2024 2022/2023 
 Resultatopgørelse DKK DKK    
 

   
 8 
 
 

Aktieudbytte    12.386  7.171 
Forvaltningsprovision    -3.058  -2.823 
Finansieringsindtægter/omkostninger    17  -35 
Årets resultat    9.345  4.313 

 
  

  
   

 
  

  
   

Overskudsdisponering:      
Udloddet      9.345  3.604 
Overført til disponibel kapital      0  709 
Disponeret i alt    9.345  4.313 
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Disponible aktiver       
Jyske Bank, konto nr. 5073 173502-8  77.291  71.550 
Mellemregning med bunden kapital  -25  -25 

     77.266  71.525 

        
Disponible aktiver i alt   77.266  71.525 

        
Bundne aktiver       
DI Dannebrog Mellemlange Obligationer 6.519 stk. 546.292  516.044 
Jyske Invest Lange Obligationer 280 stk.  25.690  23.694 
Jyske Bank, konto nr. 7858 107724-1  328  328 

     572.310  540.066 
Mellemregning med disponibel kapital  25  25 
Bundne aktiver i alt    572.335  540.091 

 
    

   

Aktiver i alt    649.601  611.616 
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Egenkapital       
 

       
Disponibel kapital       
Saldo primo    67.921  67.212 
Resultatdisponering     0  709 
Disponibel kapital i alt   67.921  67.921 

 
 

  
    

Bunden kapital        
Saldo primo    540.091  540.682 
Kursregulering, ulti-
mo    

32.244 
 

-1.957 

Bunden kapital i alt   572.335  540.091 
 

 
  

    
Mellemregning    9.345  3.604 
Kortfristede gældsforpligtelser   9.345  3.604 

 
    

 
 

 

Gældsforpligtelser i alt   9.345  3.604 

        
Passiver i alt    649.601  611.616 
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Årsregnskabet for DBU Jyllands Rejsefond for 2023/2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for klasse A-virksomheder.  
    
Ændring af anvendt regnskabspraksis 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til seneste regnskabsår. 
   
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå fon-
den, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har væ-
ret indregnet i resultatopgørelsen. 
   
Resultatopgørelsen 
   
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger. 
     
Balancen 
    
Værdipapirer  
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi på balancedagen.  
     
Gældsforpligtelser 
Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jens Christian Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: DBU Jylland
Serienummer: 3316bf7d-bc11-4d00-9b09-64a782d3f13a
IP: 77.68.xxx.xxx
2024-12-11 07:58:55 UTC

Lars Olesen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: DBU Jylland
Serienummer: 3edb4d71-f9cf-48e5-b630-a75f06b14571
IP: 212.10.xxx.xxx
2024-12-11 08:03:28 UTC

Morten Randløv
Direktør
På vegne af: DBU Jylland
Serienummer: 8af1f3b7-25b0-4ff3-bda1-92d8cf0878f5
IP: 178.155.xxx.xxx
2024-12-11 08:07:01 UTC

Claus Warming
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: DBU Jylland
Serienummer: 1f12d890-d1fa-4418-a027-e523d25e3c92
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-12-11 08:36:39 UTC

Johnny Krogh Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 62ccbefb-0e43-40e8-8d7c-963fa89f476a
IP: 80.167.xxx.xxx
2024-12-11 13:51:08 UTC

Kristian Nørgaard Thomsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: DBU Jylland
Serienummer: f0468e19-b902-4ad6-aa2a-83f68b1fe3a5
IP: 80.167.xxx.xxx
2024-12-11 14:31:39 UTC
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Hans Salling Mogensen
Bestyrelsesmedlem & økonomiansvarlig
På vegne af: DBU Jylland
Serienummer: 34bc625d-b851-4b60-acbc-234fb3b5efa9
IP: 94.145.xxx.xxx
2024-12-11 20:12:45 UTC

Ole Ladefoged
Næstformand
På vegne af: DBU Jylland
Serienummer: 25fa6fd1-7bf8-4d6f-a945-62cbe2e96677
IP: 185.125.xxx.xxx
2024-12-11 21:08:58 UTC

Bent Clausen
Bestyrelsesformand
På vegne af: DBU Bredde
Serienummer: b1c4803d-28a6-4874-8855-a1b98e4d50d1
IP: 148.122.xxx.xxx
2024-12-11 21:53:04 UTC

Peter Gerner Tornbo
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: DBU Jylland
Serienummer: 0e447c52-d541-461a-8f66-903bab6db69f
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-12-12 10:13:11 UTC

Torben Bisgaard
DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
CVR: 26717671
Registreret revisor
På vegne af: Dansk Revision Århus Godkendt Revisions…
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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  2024-12-11 07:52:42 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                            
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jens Christian Hansen"                                                                                            
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ole Ladefoged"                                                                                                    
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Johnny Krogh Hansen"                                                                                              
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Hans Salling Mogensen"                                                                                            
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Torben Bisgaard"                                                                                                  
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Lars Olesen"                                                                                                      
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Gerner Tornbo"                                                                                              
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Morten Randløv"                                                                                                   
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Warming"                                                                                                    
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Bent Clausen"                                                                                                     
  2024-12-11 07:52:43 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kristian Nørgaard Thomsen"                                                                                        
  2024-12-11 07:52:44 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Christian Hansen" at "jens@dbujylland.dk"                                                                 
  2024-12-11 07:52:44 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ole Ladefoged" at "olla@dbujylland.dk"                                                                         
  2024-12-11 07:52:44 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johnny Krogh Hansen" at "jokh@dbujylland.dk"                                                                   
  2024-12-11 07:52:45 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Hans Salling Mogensen" at "hamo@dbujylland.dk"                                                                 
  2024-12-11 07:52:45 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Olesen" at "laol@dbujylland.dk"                                                                           
  2024-12-11 07:52:45 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Gerner Tornbo" at "torn@dbu.dk"                                                                          
  2024-12-11 07:52:45 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Randløv" at "mora@dbujylland.dk"                                                                        
  2024-12-11 07:52:46 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Warming" at "clwa@dbujylland.dk"                                                                         
  2024-12-11 07:52:46 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Clausen" at "bent@dbujylland.dk"                                                                          
  2024-12-11 07:52:46 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Nørgaard Thomsen" at "krnt@dbujylland.dk"                                                             
  2024-12-11 07:53:40 UTC   Kristian Nørgaard Thomsen   80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 07:53:40 UTC   Kristian Nørgaard Thomsen   80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 07:53:41 UTC   Kristian Nørgaard Thomsen   80.167.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 07:55:38 UTC   Hans Salling Mogensen       87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 07:55:38 UTC   Hans Salling Mogensen       87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 07:55:39 UTC   Hans Salling Mogensen       87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 07:55:39 UTC   Hans Salling Mogensen       87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 07:56:56 UTC   Jens Christian Hansen       77.68.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 07:57:03 UTC   Penneo system               77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 07:57:03 UTC   Jens Christian Hansen       77.68.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 07:58:45 UTC   Penneo system               77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 07:58:45 UTC   Jens Christian Hansen       77.68.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 07:58:46 UTC   Penneo system               77.68.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 07:58:55 UTC   Jens Christian Hansen       77.68.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                           
  2024-12-11 08:01:41 UTC   Lars Olesen                 212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 08:01:44 UTC   Lars Olesen                 212.10.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 08:01:45 UTC   Penneo system               212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 08:01:45 UTC   Lars Olesen                 212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 08:03:15 UTC   Penneo system               212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 08:03:15 UTC   Lars Olesen                 212.10.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 08:03:17 UTC   Penneo system               212.10.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 08:03:28 UTC   Lars Olesen                 212.10.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                           
  2024-12-11 08:04:35 UTC   Morten Randløv              178.155.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 08:04:35 UTC   Morten Randløv              178.155.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 08:04:35 UTC   Morten Randløv              178.155.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 08:05:12 UTC   Penneo system               178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 08:05:12 UTC   Morten Randløv              178.155.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 08:06:54 UTC   Penneo system               178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 08:06:54 UTC   Morten Randløv              178.155.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 08:06:56 UTC   Penneo system               178.155.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 08:07:01 UTC   Morten Randløv              178.155.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktør, Direktør, Direktør                                                                                      
  2024-12-11 08:32:51 UTC   Claus Warming               87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 08:32:51 UTC   Claus Warming               87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 08:33:11 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 08:33:11 UTC   Claus Warming               87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 08:36:22 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 08:36:22 UTC   Claus Warming               87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 08:36:24 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 08:36:39 UTC   Claus Warming               87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                           
  2024-12-11 11:14:54 UTC   Ole Ladefoged               95.154.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 11:14:54 UTC   Ole Ladefoged               95.154.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 11:14:54 UTC   Ole Ladefoged               95.154.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 11:14:54 UTC   Ole Ladefoged               95.154.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 13:49:24 UTC   Penneo system               80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 13:49:24 UTC   Johnny Krogh Hansen         80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 13:50:52 UTC   Penneo system               80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 13:50:52 UTC   Johnny Krogh Hansen         80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 13:50:55 UTC   Penneo system               80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 13:51:09 UTC   Johnny Krogh Hansen         80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                           
  2024-12-11 14:30:41 UTC   Penneo system               80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 14:30:41 UTC   Kristian Nørgaard Thomsen   80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 14:31:26 UTC   Penneo system               80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 14:31:26 UTC   Kristian Nørgaard Thomsen   80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 14:31:28 UTC   Penneo system               80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 14:31:40 UTC   Kristian Nørgaard Thomsen   80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                           
  2024-12-11 16:35:27 UTC   Christian Frederickson      62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 19:10:25 UTC   Christian Frederickson      62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 20:10:55 UTC   Penneo system               94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 20:10:55 UTC   Hans Salling Mogensen       94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 20:12:27 UTC   Penneo system               94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 20:12:27 UTC   Hans Salling Mogensen       94.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 20:12:29 UTC   Penneo system               94.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 20:12:46 UTC   Hans Salling Mogensen       94.145.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem & økonomiansvarlig, Bestyrelsesmedlem & økonomiansvarlig, Bestyrelsesmedlem & økonomiansvarlig  
  2024-12-11 21:08:05 UTC   Ole Ladefoged               185.125.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 21:08:05 UTC   Ole Ladefoged               185.125.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 21:08:05 UTC   Ole Ladefoged               185.125.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 21:08:10 UTC   Penneo system               185.125.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 21:08:10 UTC   Ole Ladefoged               185.125.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 21:08:48 UTC   Penneo system               185.125.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 21:08:48 UTC   Ole Ladefoged               185.125.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 21:08:49 UTC   Penneo system               185.125.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 21:08:58 UTC   Ole Ladefoged               185.125.xxx.xxx   The signer signed the document as Næstformand, Næstformand, Næstformand                                                                             
  2024-12-11 21:45:18 UTC   Bent Clausen                148.122.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 21:45:18 UTC   Bent Clausen                148.122.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-11 21:45:47 UTC   Bent Clausen                148.122.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 21:45:48 UTC   Penneo system               148.122.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 21:47:56 UTC   Penneo system               148.122.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 21:47:56 UTC   Bent Clausen                148.122.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 21:51:14 UTC   Penneo system               148.122.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 21:51:14 UTC   Bent Clausen                148.122.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 21:52:53 UTC   Bent Clausen                148.122.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-11 21:52:54 UTC   Penneo system               148.122.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 21:52:55 UTC   Penneo system               148.122.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-11 21:53:04 UTC   Bent Clausen                148.122.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                                        
  2024-12-12 06:30:54 UTC   Christian Frederickson      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 08:27:49 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 08:28:39 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Peter Gerner Tornbo" at "torn@dbu.dk"                                                                          
  2024-12-12 08:29:37 UTC   Peter Gerner Tornbo         188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-12 08:29:37 UTC   Peter Gerner Tornbo         188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-12 08:29:37 UTC   Peter Gerner Tornbo         188.228.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-12 08:29:43 UTC   Penneo system               188.228.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 08:29:43 UTC   Peter Gerner Tornbo         188.228.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-12 08:34:12 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 08:36:05 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 08:48:58 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 08:51:53 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 08:55:15 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:04:17 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:12:19 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:20:30 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:26:18 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:29:33 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:34:28 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:37:50 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:40:12 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:43:04 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:45:38 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 09:57:56 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 10:02:51 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 10:05:39 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 10:11:54 UTC   Peter Gerner Tornbo         80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-12 10:11:54 UTC   Peter Gerner Tornbo         80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-12 10:11:54 UTC   Peter Gerner Tornbo         80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                                  
  2024-12-12 10:12:03 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 10:12:03 UTC   Peter Gerner Tornbo         80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-12 10:13:02 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 10:13:02 UTC   Peter Gerner Tornbo         80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-12 10:13:05 UTC   Penneo system               80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 10:13:11 UTC   Peter Gerner Tornbo         80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                           
  2024-12-12 10:15:58 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 10:16:15 UTC   Christian Frederickson      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Bisgaard" at "tbis@danskrevision.dk"                                                                    
  2024-12-12 10:18:32 UTC   Penneo system               188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 10:18:32 UTC   Torben Bisgaard             188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-12 10:19:33 UTC   Penneo system               188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 10:19:33 UTC   Torben Bisgaard             188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                               
  2024-12-12 10:19:34 UTC   Penneo system               188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                             
  2024-12-12 10:19:48 UTC   Penneo system               188.120.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                                                          
  2024-12-12 10:19:48 UTC   Torben Bisgaard             188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                     
  2024-12-12 10:29:17 UTC   Christian Frederickson      77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                             
 ========================= =========================== ================= ==================================================================================================================================================== 


		2024-12-12T10:30:03+0000
	Original document certified by Penneo




